Директору

ГБУ Республики Марий Эл
«Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию»
Л.Н. Ушаковой
                                                                                ____________________________

фамилия
                                                                                       _____________________________
имя
                                                                                                                _________________________________
отчество (при наличии)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить льготу по оплате платных услуг (работ) по реализации программы физкультурно-оздоровительной работы, так как  _________________________
                                                                                                            укажите льготную категорию
____________________________________________________________________________________________________________________

      Прилагаю документ ________________________________________________________,
         наименование документа
подтверждающий право на льготу.

«___»____________ 20____г.                        ____________

_____________
                                                                               подпись

         И.О.Фамилия
Директору

ГБУ Республики Марий Эл

«Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию»

Л.Н. Ушаковой

                                                                                ____________________________

фамилия
                                                                                       _____________________________
имя
                                                                                                                _________________________________
отчество (при наличии)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготу по оплате платных услуг по реализации программы физкультурно-оздоровительной работе, так как  ___________________________________
                                                                                         укажите льготную категорию
____________________________________________________________________________________________________________________

      Прилагаю документ ________________________________________________________,
         наименование документа
подтверждающий право на льготу.

«___»____________ 20____г.                        ____________

_____________

                                                                               подпись

         И.О.Фамилия